[bookmark: _GoBack][image: Шушенский р-н (герб)]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2018                        	       пгт Шушенское                  		       № 254-20

	О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального  образования Шушенский район

На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Положением о Контрольно-счетном органе муниципального образования Шушенский район, утвержденного Решением Шушенского районного Совета депутатов от 23.03.2018 № 232-18/н, руководствуясь статьями  23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.  Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального  образования Шушенский район Татаеву Светлану Александровну.
2.  Уполномочить председателя Шушенского районного Совета П.С. Сасина от имени представительного органа местного самоуправления Шушенского районного Совета депутатов заключить трудовой договор с председателем Контрольно-счетного органа муниципального  образования Шушенский район Татаевой Светланой Александровной с 21.05.2018.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению (Свинцов П.В.).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.05.2018, а также подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов								П.С. Сасин

image1.jpeg